
450
550

Iron
Cobalt

Uživatelský manuál









www.gorex.cz, nebo
www.gorex.sk

Gorex s.r.o.





































































pozice.

Tato poloha nemá funkci. Vypnutí světel je dle nařízení EU znemožněno. Je
možné jej však dodatečně na přání dodělat.





* u novějších modelů je páčka pouze na pravé straně řidítek a ta je spojena s nožním pedálem.



* konstrukce brzd se může na jednotlivých modelech lišit. Záleží na homologaci a ročníku výroby



nebo DOT 4









*uzamykatelný zadní diferenciál byl u modelů s bílou registrační značkou (L7e homologace). U modelů se
žlutou registrační značkou již zadní uzamytelný diferenciál není (T3b homologace).







při zapnuté uzávěrcce př. diferenciálu









3 měsících.(500km)





































































destilovanou

destilovanou
ky











ze spodní části boxu vzduchového
filtru

































* světlomety a jejich design se může lišit. Záleží na homologaci a roku výroby





* typ tažného zařízení se může lišit







































1. Baterie je slabá
2. Motor EPS je poškozen
3. Nízkýtlak v predních

pneumatiká ch





CCM CCM





automat

8



pravou









My narovinu.Vy do terénu

www.gorex.cz

www.atv-goes.cz |www.goes.sk

Červen 2022. Chyby v tisku vyhrazeny.

by


